-----------------------------------------------------------

------------------------------------------------- 

CLÁUSULA SEGUNDA: EL CONTRATANTE se obliga a pagar a EL 

CONTRATISTA por la total y correcta ejecución de la obra mencionada en la 

Cláusula Primera, la suma de PESOS SETECIENTOS DOS MIL CON 00/100 

CENTAVOS ($702.000,00), cantidad que se considera como precio total, global y 

único de la obra contratada por sistema de Ajuste Alzado con arreglo a lo establecido 

en la Cláusula Primera, y que incluye los gastos y honorarios profesionales en los que 

deba incurrir EL CONTRATISTA.

[...]

-----------------------------------------------------------

------------------------------------------------- 

CLÁUSULA SEGUNDA: EL CONTRATANTE se obliga a pagar a EL 

CONTRATISTA por la total y correcta ejecución de la obra mencionada en la 

Cláusula Primera, la suma de PESOS SETECIENTOS DOS MIL CON 00/100 

CENTAVOS ($702.000,00), cantidad que se considera como precio total, global y 

único de la obra contratada por sistema de Ajuste Alzado con arreglo a lo establecido 

en la Cláusula Primera, y que incluye los gastos y honorarios profesionales en los que 

deba incurrir EL CONTRATISTA.

[...]

-----------------------------------------------------------

---------------------  

CLÁUSULA SEGUNDA: EL CONTRATANTE se obliga a pagar a EL 

CONTRATISTA por la total y correcta ejecución de la obra mencionada en la 

Cláusula Primera, la suma de PESOS UN MILLÓN NOVECIENTOS OCHENTA 

Y OCHO MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE CON 00/100 CENTAVOS 

($1.988.919,00), cantidad que se considera como precio total, global y único de la 

obra contratada por sistema de Ajuste Alzado con arreglo a lo establecido en la 

Cláusula Primera, y que incluye los gastos y honorarios profesionales en los que deba 

incurrir EL CONTRATISTA.

[...]

-----------------------------------------------------------

-------------------------------------------------  

CLÁUSULA SEGUNDA: EL CONTRATANTE se obliga a pagar a EL 

CONTRATISTA por la total y correcta ejecución de la obra mencionada en la 

Cláusula Primera, la suma de PESOS UN MILLÓN VEINTE MIL CON 00/100 

CENTAVOS ($1.020.000,00), cantidad que se considera como precio total, global y 

único de la obra contratada por sistema de Ajuste Alzado con arreglo a lo establecido 

en la Cláusula Primera, y que incluye los gastos y honorarios profesionales en los que 

deba incurrir EL CONTRATISTA.